Externes Display RSD1
Bedienungsanleitung
Übersetzung der Orginalanweisungen
199621_DE Rev. C
2021-1-8
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten
Inhaltsverzeichnis
1 Produktbeschreibung des RSD1 ....................................................................................................................................................... 3

zu vergrößern.
5-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen mit Außengewinde und 5-poliger Steckbuchse, mit Schirm – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Anschlussbelegung
(Stecker)
Anschlussbelegung
(Buchsen)
MQDEC3-503SS 0,91 m
Gerade Buchse/Gerader Stecker
1
4
53
2
2
3
4
1
5
MQDEC3-506SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC3-515SS 4,58 m
MQDEC3-530SS 9,2 m
M12 x 1
14.5
ø 5.9
14.5
“L1”
47.4 47.4
M12 x 1
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
Die folgenden Anschlussleitungen können verwendet werden, um den RSD1 an einen 4-poligen Sensor anzuschließen,
bei dem der weiße Leiter (Pin 2) für die Kommunikation verwendet wird (z. B. ein Q5X-Sensor).
M12/Euro-Anschlussleitung mit 4-poliger Buchse und 5-poligem Stecker, verschraubbar − beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Steckerbelegung
MQDC-4501SS 0.30 m (0.98 ft)
Gerade Buchse/gerader Stecker
Stecker
1
4
5
3
2
1 = Braun
2 = Nicht belegt
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Weiß
MQDC-4506SS 1.83 m (6.00 ft)
M12 X 1.0
43.5 ± 0.5
“L1”
ø 5.9
M12 X 1.0
ø 14.5 ø 14.5
40 ± 0.5
Buchse
12
3 4
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
Die folgenden Anschlussleitungen können verwendet werden, um das RSD1 an ein Steuersystem anzuschließen, wobei
der weiße Leiter (Pin 2) als externer Programmiereingang für die externe TEACH-Programmierung, Laser Aus, Laser Ein
verwendet werden kann.
  Externes Display RSD1
 www.bannerengineering.com 17
M12/Euro-Anschlussleitung mit 4-poligem Stecker und 5-poliger Buchse, verschraubbar − beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Steckerbelegung
MQDC-5401SS 0.30 m (0.98 ft)
Gerade Buchse/gerader Stecker
Stecker
1 4
2 3
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDC-5406SS 1.83 m (6.00 ft)
M12 X 1.0
43.5 ± 0.5
“L1”
ø 5.9
M12 X 1.0
ø 14.5 ø 14.5
40 ± 0.5
Buchse
1
5
4
3 2
1 = Braun
2 = Nicht belegt
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Weiß
Die folgenden Anschlussleitungen können verwendet werden, um den RSD1 an einen 4-poligen Sensor anzuschließen,
bei dem der schwarze Leiter (Pin 4) für die Kommunikation verwendet wird (z. B. ein Q4X-Sensor mit doppeltem Schal-
tausgang).
M12/Euro-Anschlussleitung mit 4-poliger Buchse und 5-poligem Stecker, verschraubbar − beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Steckerbelegung
MQDC-4B5G01SS 0.30 m (0.98 ft)
Gerade Buchse/gerader Stecker
Stecker
1
4
5
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Nicht belegt
5 = Schwarz
MQDC-4B5G06SS 1.83 m (6.00 ft)
M12 X 1.0
43.5 ± 0.5
“L1”
ø 5.9
M12 X 1.0
ø 14.5 ø 14.5
40 ± 0.5
Buchse
12
3 4
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
Externes Display RSD1
18 www.bannerengineering.com
6.2 Montagewinkel
Alle Maße sind in Millimetern aufgeführt, sofern nichts anderes angegeben ist.
DIN-35-..
35 mm DIN-Schiene
Typenbe-
zeichnung
Länge
DIN-35-70 70
DIN-35-105 105
DIN-35-140 140
DIN-35-180 180
DIN-35-220 220
L = 70, 105 or 140 mm
L 35
Lochmittenabstand: 35.1
Lochgröße: 25,4 x 5,3
  Externes Display RSD1
 www.bannerengineering.com 19
7 Fehlerbehebung
7.1 Fehler
Fehlermeldung Beschreibung Die Lösung
NoSensor Found... Kein Sensor angeschlossen Sensor anschließen
Fail NoSensor Kein Sensor angeschlossen Sensor anschließen
Fail NotMatch Sensorversion stimmt nicht überein −
Version und Identnummer des Sensors
stimmen nicht mit der zu exportieren-
den Konfiguration überein
Verwenden Sie einen anderen Sensor oder wählen
Sie eine andere Exportkonfiguration aus.
Fail TryAgain Import- oder Exportfehler Wiederholen Sie den Import-/Exportvorgang.
Externes Display RSD1
20 www.bannerengineering.com
8 Produktunterstützung
8.1 Kontakt
Sitz der Zentrale von Banner Engineering Corp.:
9714 Tenth Avenue North, Minneapolis, MN 55441, USA Telefon: +1 888 373 6767
Weltweite Standorte und lokale Vertretungen finden Sie unter www.bannerengineering.com.
8.2 Beschränkte Garantie der Banner Engineering,
Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb dieser Garantiezeit wird die